
ZARZĄDZENIE NR 58/21 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 11 uchwały Nr XXVII/226/20 
Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 
Gminy Krosno Odrzańskie na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2020 r. poz. 3140)  zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/226/20 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2021 rok, dokonuje się przeniesień 

między wydatkami, zgodnie z Tabelą do zarządzenia. 

§ 2. W uchwale Nr XXVII/226/20 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie na 2021 rok, dokonuje się       

rozdysponowania rezerwy na zarządzanie kryzysowe Dział 758, Rozdział 75818, par. 4810 w kwocie 

65 000,00 zł poprzez przeniesienie w zakresie planu wydatków do Działu 851, Rozdziału 85195 

 par. 4210 kwoty 65 000,00 zł. 

§ 3. Po dokonanych zmianach: 

1) łączna kwota planowanych dochodów wynosi 95 754 343,54 zł, w tym dochodów bieżących 

83 460 021,54 zł i dochodów majątkowych 12 294 322,00 zł oraz łączna kwota planowanych wydatków 

wynosi 99 859 038,56 zł, w tym wydatków bieżących 85 269 884,90 zł i wydatków majątkowych 

14 589 153,66 zł; 

2) kwoty planowanych rezerw wynoszą: 

a) rezerwa ogólna 61 000,00 zł, 

b) rezerwy celowe 564 000,00 zł, w tym z przeznaczeniem na: 

- regulację wynagrodzeń w jednostkach oświatowych i placówkach opiekuńczo - 

wychowawczych dla dzieci do lat 3 w kwocie 350 000,00 zł, 

- realizację zadań oświatowo – wychowawczych i opiekuńczych nad dziećmi w wieku do lat 

3 w kwocie 25 000,00 zł, 

- realizację zadania w ramach Inicjatywy Lokalnej w kwocie 9 000,00 zł, 

- realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 180 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07828866-BA08-4F35-88B5-FCB4674046A5. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marek Cebula 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07828866-BA08-4F35-88B5-FCB4674046A5. Podpisany Strona 2



Tabela do Zarządzenia Nr 58/21 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 30.04.2021 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 690 000,00 -65 000,00 625 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 690 000,00 -65 000,00 625 000,00

4810 Rezerwy 690 000,00 -65 000,00 625 000,00

851 Ochrona zdrowia 621 071,10 65 000,00 686 071,10

85195 Pozostała działalność 104 000,00 65 000,00 169 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 65 000,00 96 000,00

Razem: 99 859 038,56 0,00 99 859 038,56

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07828866-BA08-4F35-88B5-FCB4674046A5. Podpisany Strona 1



1 
 

 

U Z A S A D N I E N I E  

do Zarządzenia Nr 58/21 

 

BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej  

Gminy Krosno Odrzańskie na 2021 rok 

 

 Zmiany w niniejszym zarządzeniu dotyczą: 

 

 

 

1) Tabeli Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/226/20 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krosno Odrzańskie 

na 2021 rok pt. „ Wydatki”. Zmian dokonano w: 

 

 

 Dziale 758 – Różne rozliczenia: 

 Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

(-) 65 000,00 zł –  uruchomiono środki z rezerwy na zarządzanie kryzysowe w związku 

z rozprzestrzenianiem się wirusa Covid-19. Środki przesunięto do  Rozdziału 85195 z przeznaczeniem 

na realizację zadania pn. „Zapobieganie i zwalczanie koronawirusa SARS-Cov-2 wywołującego 

chorobę Covid-19”. Zadanie realizowane w związku z koniecznością zakupu środków ochrony 

indywidualnej i zbiorowej  dla jednostek organizacyjnych gminy; 

 

 

 Dziale 851 – Ochrona zdrowia: 

 Rozdziale 85195 – Pozostała działalność: 

(+) 65 000,00 – zaplanowano wydatki pochodzące z rezerwy na zarządzanie kryzysowe, 

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Zapobieganie i zwalczanie koronawirusa SARS-Cov-2 

wywołującego chorobę Covid-19”. Zadanie realizowane w związku z koniecznością zakupu środków 

ochrony indywidualnej i zbiorowej  dla jednostek organizacyjnych gminy. 

 

 

 

 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie zarządzenia jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07828866-BA08-4F35-88B5-FCB4674046A5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b Tiret 3 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b Tiret 4 (4)



	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

